

ZP.271.4.130.2026.JW2

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **zakup, dostawę i montaż zabawek oraz pomocy edukacyjnych w ramach zadania pn. Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 - edycja 8 w Żłobku Miejskim, ul. Ceglana 2A, 21-500 Biała Podlaska.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

Poz.6 Czy zamawiający chce dostać 6 zestawów zabawek po 6 szt. czy 6 zabawek łącznie?

Odpowiedź: łącznie 6 zabawek

Pytanie 2.

Poz. 7 Zamawiający opisuje 3 wieże po 2 szt. Czy Zamawiający oczekuje dostawy 1 zestawu składającego się z 6 zabawek?

Odpowiedź: 1 zestaw składający się z 6 zabawek.

Pytanie 3.

Poz. 14 Zamawiający w ilości wskazał 2. W opisie znajdują się 4 szt różnych zabawek. Czy Zamawiający chce otrzymać 2 zestawy po 4 szt. każdy?

Odpowiedź: 2 zestawy po 4 szt. każdy

Pytanie 4.

Poz.17 Czy Zamawiający dopuści chusty do tańca w większej ilości kolorów?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza chusty do tańca w większej ilości kolorów.

Pytanie 5.

Poz. 37 Czy Zamawiający chce otrzymać 6 szt zabawek łącznie czy 6 zestawów po 6 szt?

Odpowiedź: 1 zestaw składający się z 6 zabawek

Pytanie 6.

Poz.17 Czy Zamawiający dopuści chusty do tańca w większej ilości kolorów?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza chusty do tańca w większej ilości kolorów.

Pytanie 7.

Poz.39 Teatryk z pacynkami. Zamawiający opisuje pacynki np. zawody po 1 szt. z każdego rodzaju - tzn. że Zamawiający chce otrzymać np. jedną pacynkę policjanta czy zestaw pacynek przedstawiających zawody (jeśli wtedy ile).

Odpowiedź: Wymaga się dostarczenia po 1 z wymaganych zestawów, w skład którego wchodzi kilka pacynek, minimum 5.

Pytanie 8.

Poz.41 Ile mat ma być w zestawie?

Odpowiedź: 1 mata w 1 zestawie, w sumie 2 maty w pozycji 41.

Pytanie 9.

Poz. 43 Proszę o zweryfikowanie wysokości choinek. Proszę o informację czy Zamawiający chce otrzymać po 5 szt. każdego koloru bombek do każdej choinki czy łącznie do wszystkich?

Odpowiedź: Wysokość choinek jak w opz, po 5 szt. bombek każdego wymienionego koloru do każdej choinki.

Pytanie 10.

Poz. 44 Czy Zamawiający chce otrzymać łącznie 4 pojemniki czy 2 zestawy po 4 szt.?

Odpowiedź: 2 pojemniki i 2 stelaże łącznie.

Pytanie 11.

Poz.47 Ile sztuk domina chce otrzymać Zamawiający?

Odpowiedź: 2 zestawy.

Pytanie 12.

Pozycja 39 - zestawy pacynek z plastikowymi główkami:, czerwony kapturek, trzy świnki – nie ma takiego produktu. Proszę o możliwość dostarczenia pacynek z miękkimi główkami lub zmianę bajek. Aktualnie dostępne są pacynki z plastikowymi główkami do bajki Alicja w Krainie Czarów

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pacynek z plastikowymi główkami, bajki dowolne.

Pytanie 13.

Pozycja 40 – Czapka wiewiórka występuje na liście dwa razy. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 2x po 2 szt. tej czapki?

Odpowiedź: Omyłkowo wpisano wiewiórkę podwójnie. Należy dostarczyć 1x2 szt.

Pytanie 14.

Pozycja 42 - Materac 3 częściowy składany – czy zamawiający dopuszcza materac w kolorze szarym?

Odpowiedź: Dopuszcza się kolor szary.

2. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **07.07.2026 r. do godz. 12:00.**

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kierownik Zamawiającego